



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

No 86a.

28 października 1933 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Łucku, działu A, w dniu 15 września 1933 roku, pod Nr. 1166, przy firmie: „Wolf Litwak” w Kowlu, wciągnięto, jako zmianę wpis Nr. 2, treści następującej:

Do rubr. II: Obecnie siedzibą firmy jest ul. Warszawska 26.

Do rubr. III: Właściciel zam. tamże.

11670

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Kaliszu, działu B, pod Nr. rejestru 338 wciągnięty został w dniu 11 maja 1933 roku, wpis treści następującej:

„Adam Szrajer, fabryka lalek i zabawek w Kaliszu, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się przy ulicy Niecałej 6. Kapitał zakładowy spółki wynosi 20.000 zł., podzielony na 100 udziałów po 200 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. Wszystkie bez wyjątku maszyny i przyrządy do wyrobu lalek i zabawek dziecięcych, czyli całe urządzenie wewnętrzne fabryki, wydzierżawione zostało przez spółkę od Adama i Berty małżonków Szrajer na rok jeden do dnia 1 stycznia 1934 roku. Zarząd należy do wszystkich wspólników, a tymi są: Adam, Berta, Leon, Henryk i Mieczysław Szrajerowie w Kaliszu zamieszkałi. Zawieranie wszelkiego rodzaju umów, podpisywanie i żyrowanie weksli w każdym wypadku dla swej ważności winno być dokonywane pod stemplem firmy za podpisami Adama Szrajera i Berty Szrajerowej, każdego z nich samodzielnie lub za podpisami w każdym wypadku dwóch pozostałych wspólników. Wszyscy wspól-

nicy mają prawo samodzielnie angażować pracowników i robotników, inkasować i odbierać z poczty, banków, instytucyj finansowych, komunalnych oraz od osób prywatnych za własnym podpisem pod stemplem firmy wszelką gotówkę, podpisywać w imieniu firmy pokwitowania, otrzymywać z poczty i urzędów pocztowych wszelką korespondencję zwykłą, poleconą, pieniężną, przekazy i przesyłki oraz towary z kolei. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Kaliszu Bzowskiego z dnia 5 stycznia 1933 roku rep. 24 na termin od dnia spisania aktu spółki do dnia 1 stycznia 1934 r. z prawem automatycznego przedłużenia jej na dalsze roczne okresy, dokąd którykolwiek ze wspólników nie wypowie jej na miesiąc przed upływem terminu w drodze notarialnego wezwania, doręczonego w siedzibie spółki.

11676

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, pod Nr. rejestru 337, wciągnięty został w dniu 21 kwietnia 1933 roku wpis treści następującej:

Pszenny Młyn Motorowy Szmul-Hersz Praszkiem i Chil-Josek Gliksman — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej-Woli przy ulicy Szadkowskiej 56. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest eksploatacja wydzierżawionego przez Szmula-Hersza Praszkierego od Julji vel Juljanny Michalskiej młyna w środy, czwartki, piątki i soboty w każdym tygodniu oraz handel zbożem i mąką. Kapitał zakładowy spółki wynosi 15.000 zł., podzielony jest na 15 udziałów po 1.000 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd należy do obu wspólników, zamieszkałych w Zduńskiej-Woli: Praszkiem, przy ul. Kościuszki 1, Gliksman przy ulicy Juljusza 12. Wszelkie zobowiązania pieniężne, akty notarialne, polecenia, dotyczące wkładów i innych sum, weksle, czeki, pełnomocnictwa, winne być podpisywane pod stemplem firmy przez obu zarządców; korespondencja zaś może być podpisywana pod stemplem firmy przez jednego z zarządców; towary ze stacji kolejowych, okrętowych, komór celnych, towarzystw transportowych i osób prywatnych, pieniądze i inne należności oraz dokumenty ze wszystkich instytucyj państwowych, komunalnych i osób prywatnych, przekazy, przesyłki i listy pieniężne, korespondencję zwykłą, wartościową, poleconą, ma prawo odbierać z poczty którykolwiek z zarządców za swoim podpisem pod stemplem firmy. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Sieradzu Łempickiego z dnia 11 stycznia 1933 roku za Nr. rep. 49, na termin dwuletni, licząc od dnia spisania aktu spółki z prawem automatycznego przedłużania jej na dalsze dwuletnie okresy, dokąd jeden ze wspólników nie zawiadomi drugiego na 3 miesiące przed upływem terminu o życzeniu swem wystąpienia ze spółki. Kontrakt dzierżawy młyna pomiędzy Julją vel Juljanną Michalską, a Szmulem-Herszem Praszkiem zeznany został przed zastępcą notariusza w Kaliszu Rudzkiego w dniu 29 grudnia 1932 roku za Nr. rep. 1704.

11677

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, pod Nr. rejestru 336, wciągnięto został w dniu 21 kwietnia 1933 roku wpis treści następującej:

Kaliska Hurtownia Sledzi i Towarów Kolonialnych — Import — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu przy ulicy Piskorzewskiej 9. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.000 zł., podzielony jest na 100 udziałów po 20 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd należy do wszystkich wspólników, a tymi są: Estera-Golda Izakson z Apelblatów, Ruchla Bankier z Mojsiewiczów i Załme Majdanik, wszyscy w Kaliszu zamieszkali: pierwsza przy ulicy Górnośląskiej 26, druga przy ulicy Wąskiej 13, trzeci przy ulicy Ciasnej 21. Kierowniczką spółki jest Bankierowa, bez zgody której nie mogą być sprowadzane, ani sprzedawane towary. Weksle, żyra na wekslach i wszelkie zobowiązania spółki oraz akty notarialne w każdym wypadku winny być opatrzone podpisami dwóch wspólników, mianowicie: wspólniczki Bankierowej i jednego z pozostałych wspólników. Wszystkie inne sprawy oraz odbiór pieniędzy skądkolwiek wypadnie, a w tym z poczty i Banku Polskiego oraz korespondencji i pakunków z poczty i ze stacji kolejowej, ma prawo skutecznie każdy ze wspólników pod stemplem firmy. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Kaliszu Rudzkiego z dnia 16 stycznia 1933 r. za Nr. rep. 57 na termin roczny, począwszy od dnia spisania aktu spółki z warunkiem, że o ile na trzy miesiące przed upływem tego terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o rozwiązaniu i likwidacji spółki, to takowa przedłuży się na rok jeden i tak dalej z roku na rok przedłużać się będzie aż do czasu wręczenia w terminie wspomnianego zawiadomienia. 11678

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, pod Nr. rejestru 335, wciągnięty został w dniu 21 marca 1933 roku wpis treści następującej:

Lututowianka-Pinkus Lewkowicz i S-ka — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Lututowie, powiatu wieluńskiego. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie sklepu kolonialnego-spożywczego. Kapitał zakładowy wynosi 3.000 złotych, podzielony jest na 30 udziałów po 100 złotych każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd spółki stanowią wszyscy wspólnicy, a tymi są: Pinkus Lewkowicz, Jakub-Majer Ajzner i Izrael Szczekacz w osadzie Lututów, powiatu wieluńskiego zamieszkali. Wszystkie zobowiązania spółki, jako to: umowy, weksle, obligi, przekazy, czeki, żyra, cesje, pełnomocnictwa, kontrakty i t. p. winny być podpisywane przez wspólnika Ajznera i jednego z pozostałych wspólników pod pieczęcią firmową spółki; każdy wspólnik pojedynczo mocen jest w imieniu spółki podpisywać zwykłą korespondencję, odbierać listy polecane, wartościowe i pieniężne, przesyłki, zaliczenia i przekazy pieniężne, towary, należności od dłużników, dokumenty urzędowe i inne, prowadzić sprawy spółki w sądach i urzędach. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością zawiązaną na mocy aktu notariusza w Wieluniu, Różyckiego, z dnia 21 grudnia 1932 roku za Nr. rep. 3130 i zawarta została na rok jeden, licząc od dnia 1 stycznia 1933 roku z tem warunkiem, że jeżeli przynajmniej na trzy miesiące przed upływem tego terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi notarialnie pozostałych wspólników o swym zamierza rozwiązaniu spółki,

to spółka uważana będzie za przedłużoną milcząco na następny rok i tak dalej z roku na rok. 11679

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, pod Nr. rejestru 334, wciągnięto został w dniu 11 marca 1933 roku wpsii treści następującej:

Fabryka Wyrobów Tekstylnych w Kaliszu — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa przemysłowego, wyrobów pluszu i aksamitu z bawełny, wełny, jedwabiu i innych włókien, zarówno na rachunek własny jak i na zlecenie, oraz otwieranie oddziałów, składów konsygnacyjnych i sklepów w Polsce. Kapitał zakładowy wynosi 40.000 złotych, podzielony jest na 10 udziałów po 4.000 zł. każdy udział i został całkowicie wpłacony. Zarządcami są obaj wspólnicy, a tymi są: Józef-Wilhelm Hilleks i Stanisław Herbich, zamieszkali w Kaliszu, 1-szy przy ulicy Widok 78, drugi przy ulicy Św. Stanisława 1. Wszelkie mające zobowiązywać spółkę weksle, żyra na wekslach, umowy notarialne, pełnomocnictwa i wogóle zobowiązania winny być podpisywane przez dwóch zarządców własnoręcznie pod stemplem firmy. Korespondencję zaś, kupno surowca i sprzedaż wyrobów spółki, czeki na banki i instytucje finansowe, odbiór korespondencji i pieniędzy, przesyłek z poczty, depesz, przesyłek z komory celnej i stacyj żelaznych kolei podpisywane być mogą przez jednego któregośkolwiek wspólnika. Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Kaliszu, Bruśnickiego, z dnia 14 lutego 1933 roku za Nr. reper. 174 na termin nieokreślony. 11680

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, pod Nr. rejestru 278 firmy „Młyn Viktoria — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole”, wciągnięty został w dniu 20 czerwca 1933 roku wpis treści następującej:

Spółkę skreśla się z rejestru jako zlikwidowaną. 11682

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, pod Nr. rejestru 252 firmy „Zjednoczony Bank Ziemiański — spółka akcyjna w Warszawie — oddziały w Kaliszu, Koninie i Kole”, wciągnięty został w dniu 21 kwietnia 1933 roku wpis treści następującej:

Zjednoczony Bank Ziemiański — spółka akcyjna w Warszawie — Oddziały w Kaliszu i Koninie. Oddział w Kole został zlikwidowany. Dyrektor Oddziału w Kole Ludwik Laube przeniesiony został na stanowisko Dyrektora Oddziału w Koninie. Prokury Włodzimierza Skorupskiego i Ireny Wiśniewskiej za Oddział w Kole ustały. 11683

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, pod Nr. rejestru 270, firmy „Automatyczny Młyn Przemiałowy w Zduńskiej - Woli, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” wciągnięty został w dniu 20 maja 1933 roku wpis treści następującej:

Firma skreśla się z rejestru handlowego z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa. 11684

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, pod Nr. rejestru 199, firmy „Alzacja — Fabryka Koronek Klockowych,

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu", wciągnięty został w dniu 20 maja 1933 roku wpis treści następującej:

Wobec przekształcenia spółki na firmową — skreśla się ją z Działu B i przenosi do Działu A pod Nr. 13213. 11685

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, pod Nr. rejestru 166, firmy „Wielkopolska Cegielnia Parowa — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu", wciągnięty został w dniu 30 czerwca 1933 roku wpis treści następującej:

Na wniosek likwidatorów firma skreśla się z rejestru handlowego z powodu zakończenia likwidacji. 11686

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łucku, Działu „A", w dniu 26 września 1933 roku pod Nr. 2589 przy firmie „Wider i Kołtun", handel galanterją we Włodzimierzu, wciągnięto, jako zmianę wpis Nr. 2 treści następującej:

Do rubr. II. Obecnie siedzibą firmy jest ul. Piłsudskiego 43.

Do rubr. VI. Termin trwania spółki został przedłużony na czas nieograniczony z tem, że każdy ze współników może żądać rozwiązania spółki w każdym czasie, zawiadamiając o tem drugiego współnika pismem za pośrednictwem notariusza, przyczem rozwiązanie spółki następuje w dwa miesiące po otrzymaniu przez drugiego współnika wezwania notarialnego. 12009

Dnia 26 września 1933 r. do rejestru handlowego sądu okręgowego w Pińsku wciągnięto do Działu A pod Nr. Nr:

8766. „B-cia W. i J. Golenderek, s-ka firmowa w Brześciu n/B., z siedzibą w Brześciu n/B. przy ul. Długiej pod Nr. 126, zawarto w dniu 4 lipca 1933 r. na przeciąg 3 miesięcy, licząc od dnia 1 lipca 1933 r. do dnia 1 października 1933 r., z prawem automatycznego przedłużenia na dalszy okres czasu. Celem spółki jest dostawa mięsa dla wojska. Kapitał zakładowy — 1.200 złotych, wniesiony do Kasy Spółki przez obu współników w równych częściach. Zarząd spółki stanowią obaj współnicy Wigdor i Jankiel Golenderek, którzy łącznie podpisują pod pieczęcią firmową spółki zobowiązania, rachunki, weksle, czek, pełnomocnictwa i umowy oraz oferty, jak również reprezentują spółkę przed wszelkimi władzami i urzędami, korespondencja zaś nie zawierająca zobowiązań, może być zaopatrzona tylko w jeden podpis któregoś z współników pod pieczęcią firmową spółki.

8767. „Morduch i Dawid Rymarowie, sprzedaż materiałów budowlanych w Dawidgródku", przy ul. Zarzecznej pod Nr. 11.

8768. „Dawid Frajzinger i Chaim-Uszer Bereza, sprzedaż wyrobów szklanych pod nazwą: „Kryształ" w Brześciu n/B.", przy ulicy Zygmuntowskiej pod Nr. 37.

8769. „Szłoma Bereznohier, sklep spożywczy we wsi Orły", gminy chorskiej, pow. stolińskiego.

8770. „Boruch Goszkiewicz", sklep mięsa w Dawidgródku", przy ulicy 3 Maja Nr. 6.

8771. „Mindla Ajzenberg, sklep spożywczy w Stolinie" przy Placu Rynkowym pod Nr. 16.

8772. „Abram Lichtenfeld, sklep wódek bez wyszynku, wyrobów tytoniowych i spożywczych w Jeziorach”, gm. wysockiej, pow. stolińskiego.
8773. „Aron Goberman, sklep mięsa w Stolnie”, na Rynku pod Nr. 18.
8774. „Szołom Pakter, sklep mięsa w Stolnie”, na Rynku pod Nr. 30.
8775. „Sora Frajman, sklep zegarków w Dawidgródku”, przy ul. Sienkiewicza pod Nr. 18.
8776. „Aron Tomaryn, sklep mięsa w Dawidgródku”, przy ulicy 3 Maja Nr. 8.
8777. „Lejba Wogier, sklep mięsa w Dawidgródku”, przy ulicy Kościuszki pod Nr. 30.
8778. „Alter Szwarzman, sklep mięsa w Dawidgródku”, przy ul. 3 Maja pod Nr. 1.
8779. „Mania Furman, sklep mięsa w Stolnie”, przy ul. Kościuszki pod Nr. 31a.
8780. „Boruch Kacman i Mendel Tomaryn, sprzedaż mięsa w Dawidgródku”, na Nowym Rynku.
8781. „Mendel Sołomianik, księgarnia i materiały piśmienne w Dawidgródku”, przy ul. Poniatowskiego Nr. 47.
8782. „Mera Rosenblum, piwiarnia w Stolnie”, przy ulicy Piłsudskiego Nr. 32.
8783. „Chawa Cyporyn, sklep wódek we wsi Radczyck”, gm. płotnickiej, pow. stolińskiego.
8784. „Icko Frydman, sklep mięsa w Dawidgródku”, przy ulicy 3-go Maja.
8785. „Rachela Goldgor, sklep spożywczo-łokciowy i tytoniowy we wsi Duże-Orły”, gm. chorskiej, pow. stolińskiego.
8786. Alter Wogier, sklep mięsa w Dawidgródku”, przy ulicy 3-go Maja Nr. 3.
8787. „Marja Nodelman, sklep spożywczy w Stolnie”, przy ul. Joselewicza Nr. 18.
8788. „Lejba Tylin, sklep wódek we wsi Kołki”, gminy Berezów, pow. stolińskiego.
8789. „Chana Awrych, sklep łokciowy w Dawidgródku”, przy ulicy Kościuszki pod Nr. 15.
8790. „Brocha Wołyńska, sklep mięsa w m. Stolnie”, na Rynku pod Nr. 28.
8791. „Jerzy Stasiukiewicz, sklep spożywczy w Brześciu n/B.”, przy ulicy Szpanowickiej pod Nr. 40.
8792. „Estera Szejnerman, sklep spożywczy i drobnej galanterji w Brześciu n/B.”, przy ul. 3-go Maja Nr. 2.
8793. „Mikołaj Jahołkowski, sprzedaż mięsa wieprzowego w Brześciu n/B.”, przy ul. Długiej pod Nr. 15.
8794. „Motel Grosbaum, sprzedaż skór i dodatków szewskich w Małorycie”, pow. brzeskiego.
8795. „Zofja Suszyńska, hurtowa sprzedaż wyrobów tytoniowych w Łunińcu”, plac Okrzei Nr. 1.

8796. „Jona-Mojsej Tenenbaum, skup zawodowy materiałów leśnych w Pińsku“, ul. Albrechtowska 24.

8797. Jakób Pawlikowski, zakłady Przemysłu Drzewnego i Młyn Parowy w Żabince.

8798. „Mowsza Zarecki, hurtowy skład piwa w Łunińcu“, przy ul. Poniatowskiego Nr. 2.

8799. „Stanisława Dąbkiewicz, sprzedaż słodczy i wody sodowej pod nazwą: „Bomboniera“ w Brześciu n/B.“, przy ulicy 3-go Maja pod Nr. 21.

8800. „Darja Biesan-Smuszko, sprzedaż napojów chłodzących, owoców i słodczy w Brześciu n/B.“, przy zbiegu ulic Jagiellońskiej i Białostockiej.

8801. „B-cia Zeliki Berko Mular, sprzedaż materiałów budowlanych w Brześciu n/B.“, przy ul. Lotniczej.

8802. „Szmul Stolar, sklep spożywczy i wyrobów tytoniowych w Brześciu n/B.“, przy ul. Pereca Nr. 29.

8803. „Gita Miednik, sklep galanterji w Pińsku“, przy ulicy Kościuszki pod Nr. 28.

8804. „Icko Chejfec, żegluga statkiem parowym „Łań“ na wodach węzła pińskiego“ z siedzibą firmy w Łachwie, pow. łuninieckiego.

8805. „Newach Załmanowicz, sprzedaż mięsa w Łachwie“, przy ulicy Dawidgródeckiej pod Nr. 21.

8806. „Girsz Czertok, sprzedaż mięsa w Łachwie“, pow. łuninieckiego, ul. Jagodzińskiego pod Nr. 19.

8807. „Józef Brucko-Stempkowski, sprzedaż wędlin i wieprzowiny w Mikaszewiczach“, gm. Lenin, pow. łuninieckiego.

8808. „Bejła Trejzman, sklep mięsa w Pińsku“, Rynek Nr. 11.

8809. „Jakób Bystrin, drobna sprzedaż artykułów spożywczych w Brześciu n/B.“, ul. Listowskiego pod Nr. 54.

8810. „Berko Zygmant, sprzedaż szyb w Brześciu n/B.“, przy ulicy Pereca pod Nr. 29.

8811. „Sról Włodarski, dostawa artykułów żywnościowych i paszy dla 16 Baonu K. O. P. w Sienkiewiczach“, gm. Łachwa, pow. łuninieckiego.

8812. „Samuel Szmidt, owocarnia i sprzedaż delikatesów oraz napoi chłodzących w Brześciu n/B.“, przy ulicy Dąbrowskiego pod Nr. 69. 11863

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łucku, działu „B“, w dniu 19 września 1933 roku pod Nr. 122 przy firmie „Drzewo“, spółka z odpowiedzialnością ograniczoną w Łucku, wciągnięto, jako zmianę, wpis Nr. 2 treści następującej:

Do rubr. VIII. Wobec likwidacji spółki z powodu upływu terminu, na który została zawiązana, firma wykreśla się z rejestru handlowego. 11864

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łucku, działu „A“, w dniu 26 września 1933 roku pod Nr. 2335 przy firmie „Szłoma Ratniew“ w Rożyszczach, wciągnięto, jako zmianę, wpis Nr. 2 treści następującej:

Do rubr. II. Firma obecnie brzmi „Szłoma Ratnowski“, handel żelazem, węglem i papą w Rożyszczach, przy ul. Kościelnej.

Do rubr. III. Właściciel Szłoma-Jcchok Ratniew vel Ratnowski.
12008

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, wpisano dodatkowe wpisy firm wykreślonych z rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem wobec zlikwidowania.

dnia 10 maja 1932 roku.

1206. Kamenszajn Fajwisz i Charab Aron, drobny handel spożywczy i zboża w Równem.

dnia 30 sierpnia 1933 roku.

4051. Wersztat Szymson, sklep łokciowy w Kostopolu.

9539. Szmul-Fajwisz Szejnworcel i Abram Margulis, wyrób i handel obuwia w Krzemieńcu.

dnia 13 września 1933 r.

1605. Mirmelsztejn Szmul-Mordko i Nachman Wolf Zilberfarb w Zdołbunowie, skład materiałów budowlanych.

1125. Gołąb Władysław, hurtownia tytoniowa w Zdołbunowie.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano, dnia 8 września 1933 r. pod Nr. 178 jako wpis I.

Dom Rolniczo-Handlowy „Horyń“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Równem. Celem spółki jest sprzedaż hurtowa i detaliczna maszyn i narzędzi rolniczych, surowców i przetworów rolniczych oraz artykułów technicznych i przemysłowych. Siedzibą spółki m. Równe na Wołyniu, ul. 3-go Maja 133. Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 20 lipca 1933 roku.

Kapitał zakładowy wynosi 4500 złotych podzielonych na 30 udziałów po 150 złotych każdy, wpłaconych do kasy spółki całkowicie gotowizną.

Zarząd stanowią: Olgierd Wirpsza, Witold Popławski i Tamara Segersowa, zamieszkali 1-szy m. Równe, ul. Jagiellońska 18, 2-gi Warszawa, ul. Akacyjowa 10, i 3-cia, Równe, ul. 3-go Maja 65.

Wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu spółki, umowy, weksle, czeki, zryra, pełnomocnictwa, prokury i t. p. tudzież dowody podejmowania należących do spółki pieniędzy z rachunków bieżących i wszelkich kont bankowych i pocztowej kasy oszczędności winny być podpisywane przez dwóch którychkolwiek członków zarządu łącznie pod stemplem firmowym spółki. Natomiast każdy z zarządców samodzielnie za swoim pokwitowaniem odbiera dla spółki od kogo wypadnie, a także z urzędów pocztowych, należności pieniężne nadsyłane pod jej adresem, podpisuje korespondencję niezawierającą zobowiązań oraz załatwia sprawy spółki w urzędach państwowych i komunalnych, jak również kwitować odbiór korespondencji oraz wysyłać i przyjmować towary.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów zeznanych w kancelarii Witolda Jamonta, notariusza w Warszawie w dniu 13 maja 1933 r. za Nr. rep. 1321 i w dniu 1 lipca 1933 roku za Nr. 1839, do 1 grudnia 1934 roku z tem że o ile na 3 miesiące przed upływem tego terminu większość udziałowców nie zażąda wezwaniem notarialnem likwidacji spółki, to takowa przedłuży się automatycznie na następny rok kalendarzowy i tak dalej z roku na rok, aż do nastąpienia powyższego żądania.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, działu A, pod firmą „Halbersztat i S-ka“, młyn wodno-motorowy w Radziwiłłowie, spółka firmowa, pod Nr. 6804 w dniu 23 sierpnia 1933 roku został wpisany dodatkowy wpis L. 2 treści następującej:

Obecnie współnikami są: Halbersztat Szyja, Gejer Chaim, Silberberg Izaak i Sigał Wolf.

Prawo podpisywania wszelkich zobowiązań w imieniu firmy przysługuje wszystkim współnikom łącznie pod stemplem firmowym.

Wpisano na mocy zgłoszenia i umowy prywatnej z dnia 21 sierpnia 1933 r., na której zostały poświadczone podpisy przez Jana Wolnika, notariusza w Brodach w tymże dniu za Nr. rep. 15.304.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano jako wpis I.

dnia 30 sierpnia 1933 r.

10236. „Lwowskie Towarzystwo Akcyjne Browarów, spółka akcyjna we Lwowie“, sprzedaż piwa w Równem, przy ulicy Focha 7. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Lwowskie Towarzystwo Akcyjne Browarów, spółka akcyjna we Lwowie.

dnia 8 września 1933 r.

10237. „Gersz Gorensztejn“, sprzedaż mięsa w Rokitnie, przy ulicy Piłsudskiego 28. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Gersz Gorensztejn, zamieszkały tamże.

10238. „Leja Gitelman“, sprzedaż artykułów spożywczych i kolonjolnych w Rokitnie, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1930.

Właściciel: Leja Gitelman, zamieszkała tamże.

10239. „Lipa Szpilman“, sklep galanteryjny i przyborów piśmiennych w Rokitnie, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Lipa Szpilman, zamieszkały w Rokitnie, przy ulicy Piłsudskiego.

10240. „Powiatowy Komitet Ligi Obrony Powietrznej i Przeciwigazowej w Dubnie“, sklep tytoniowy w Targowicy, gminy Jarosławicze, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929.

Właściciel: Powiatowy Komitet Ligi Powietrznej Przeciwigazowej w Dubnie.

10241. „Dobrowitkier Berko-Berel“, sprzedaż pieczywa w m. Kozinie, gminy krupickiej, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1933 r.

Właściciel: Dobrowitkier Berko-Berel, zamieszkały w m. Kozinie, gminy krupickiej, powiatu dubieńskiego.

10242. „Zysła Stryjer“, sklep obuwia w Radziwiłłowie, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właścicielka: Zysła Stryjer, zamieszkała tamże.

19243. „Chawa Finkiel Gernsztejn“, sprzedaż artykułów spożywczych, gastronomicznych i słodczy „Gastronomja“ w Równem, przy ulicy 3-go Maja 65, przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Chawa-Finkiel Gernsztejn, zamieszkała w Równem, przy ulicy Pereca 81.

dnia 13 września 1933 r.

10244. „Swoboda Jefim i Arabiejew Jan“, detaliczny handel wódek we Włodzimiercu, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929.

Właściciel: Swoboda Jefin i Arabiejew Jan, zamieszkali tamże.

12010

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Warszawie, wciągnięto następujące zgłoszenia:

1/XLI. „C. Ilardo i G. Ruocco „Galateria Napoletana“, spółka firmowa“, w Warszawie, Al. Ujazdowskie 34. Wytwórnia lodów owocowych i detaliczny handel napojami chłodzącymi i lodami owocowymi. Wspólnicy: Cosimo Ilardo, Giuseppe Ruocco, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 czerwca 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkiego rodzaju umowy, zobowiązania, weksle, żyra na wekslach i pełnomocnictwa, podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek i przekazów pieniężnych, podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Kupno i sprzedaż towarów może uskutecznić jeden ze wspólników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

2/XLI. „Fr. Wachman“ właściciele sukcesorowie S. i J. Wachmanowie i K. Barenbaum“, w Warszawie, Królewska 49. Ozdoby do trumien i wieńców. Wspólnicy Kajla Barenbaum, Józef Wachman, Szulim Wachman, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 16 czerwca 1933 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób, upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Weksle, indosy, czeki, umowy, prokury, pełnomocnictwa za wyjątkiem sądowych i wszelkie zobowiązania, podpisują dwaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności pieniężnych, towarów, przesyłek, ładunków, przekazów i korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy Abelem Ba-

renbaumem a małżonką jego Kajlą, z domu Wachman, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 21 lutego 1923 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

14/XLI. „Elektromar“, Abram Marber“, w Warszawie, Graniczna 15. Sprzedaż artykułów elektrotechnicznych. Istnieje od 1933 r. Właściciel Abram-Icek Marber z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Chają z domu Frydman, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 22 listopada 1929 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

15/XLI. „Dawid Wajntrob“, w Warszawie, Wolska 30. Drobną sprzedaż desek. Istnieje od 1932 r. Właściciel Dawid Wajntrob z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Surą z domu Herberg, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 19 listopada 1931 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

115/XL. „Norfinryb“, Norwesko-Fiński Przemysł Rybny Berg i Bergström“, w Warszawie, Marszałkowska 47. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 24 maja 1933 r., za Nr. rep. 2031, spółka została rozwiązana, a przedsiębiorstwo wraz z aktywami i pasywami przeszło na wyłączną własność Christiana Fredrika Berga, który nadal prowadzi takowe pod firmą: „Norfinryb“, Norwesko-Fiński Przemysł Rybny, Christian Fredrik Berg“.

326/XL. „Mag. Farm. Stanisław Glinicki“, w Jabłonie. Apteka. Istnieje od 1933 r. Właściciel mag. farm. Stanisław Glinicki z Jabłony. Pomiedzy Stanisławem Glinickim, a małżonką jego Stanisławą, z domu Kraupe, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 5 sierpnia 1932 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

356/XL. „Norfinryb“, Norwesko-Fiński Przemysł Rybny Christian-Fredrik Berg“, w Warszawie, Marszałkowska 47. Sprzedaż ryb i przetworów rybnych. Właściciel Christian-Fredrik Berg z Warszawy.

77/XXXIX. „Etoffes“, Mendel Szyfman“, w Warszawie, Gęsia 3. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

255/XXXIX. „Cegielnia Gołków J. Mosenkis i W. Bauerfeind“, w Warszawie, Jerozolimska 76. Wspólnik Jozue vel Józef Mosenkis z Warszawy. Prokura Jozuego vel Józefa Mosenkisa ustała. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 10 kwietnia 1933 r., Nr. 1222, Jankiel vel Jakób Mosenkis, część swego udziału scedował na rzecz nowoprzyjętego wspólnika, Jozuego vel Józefa Mosenkisa. Do reprezentowania spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Weksle proste i ciągnione, wystawiane, względnie akceptowane przez spółkę, podpisuje Jakób Mosenkis samodzielnie, lub też Władysław Bauerfeind, łącznie z Jozuem vel Józefem Mosenkiszem. Wszelkie inne zobowiązania, w tej liczbie umowy, czeki, indosy na wekslach i czekach, kwity i pełnomocnictwa, podpisuje samodzielnie Jankiel vel Jakób Mosenkis lub Jozue vel Józef Mosenkis.

21/XXXVIII. „Dom Handlowo-Przemysłowy Eli Liskier, Sukcesorowie M. Sapir i S-ka“, w Łodzi. Oddział w Warszawie, Gęsia 4. Siedziba oddziału w Warszawie mieści się obecnie przy ul. Gęsiej 6.

100/XXXVIII. „Sprzedaż Skór J. M. Ajzensztadt i D. Tauman“, w Warszawie, Franciszkańska 18. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

305/XXXVIII. „Leon Łopata“, w Warszawie, Zamenhofska 17. Leon Łopata mieszka obecnie przy ul. Zamenhofska 1. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Marią z domu Radziejowską, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 26 kwietnia 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

318/XXXVIII. „Markus Kolbe“, w Warszawie, Ptasia 6. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Zysłą-Rajzlą z domu Matler, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 25 lutego 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

89/XXXVI. „Bracia Szlosberg“, w Warszawie, pl. Grzybowski 6. Wspólnik Szmul-Hersz Szlosberg mieszka obecnie przy pl. Grzybowskim 6.

195/XXXVI. „Hersz Martyn i S-ka“, w Warszawie, pl. Kercelego, budka 644. Hersz Martyn mieszka obecnie przy ul. Milej 7. Pomiedzy Herszem Martynem a małżonką jego Hindą-Ruchlą, z domu Sztern, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 8 kwietnia 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

289/XXXIV. „Zakłady Ceramiczne „Osboja“, Chaim Bromberg“, w Warszawie, Ogrodowa 26. Moszek-Chaim Bromberg mieszka obecnie przy ul. Ciepłej 4. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Raszą-Mirlą z domu Szwerdszarf, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 27 marca 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

84/XXXII. „Dostawa Artykułów Technicznych i Metalowych inż. Peter Bogaty“, w Warszawie, Tłomackie 13. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

241/XXXII. „Fabryka Chemiczna Dr. J. Adler, inż. W. Gaładyk“, w Warszawie, Św. Stanisława 5. 7. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Bulharowskim w Warszawie, dnia 18 grudnia 1931 r., Nr. rep. 1044, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś przeszło na wyłączną własność Józefa Adlera, który nadal takowe prowadzi pod firmą: „Fabryka Chemiczna dr. Józef Adler“.

420/XXXII. „N. Korngold“, w Warszawie, Marszałkowska 154. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Poznańskiej 38 m. 11 (mieszkanie Fajgi vel Felicji Korngold).

140/XXX. „Irafilm“, Biuro Filmowe Irena Keller“, w Warszawie. Lokal firmy mieści się obecnie przy ul. Zielnej 19. Szymonowi Kellero- wi z Warszawy udzielono samodzielnej prokury.

206/XXX. „Wołomińska Fabryka Garbarska, Becher, Ankier i Bajer“, w Warszawie, Gęsia 97. Na mocy umowy z dnia 16 grudnia 1931 r., spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

223/XXX. „Hersz Cukierman“, w Warszawie, pl. Grzybowski 16. Siedziba firmy mieści się obecnie przy pl. Grzybowskim 14.

238/XXX. „Sprzedaż Spirytusu Skażonego Witold Koszutski i S-ka“, w Warszawie, Grzybowska 30. Przedsiębiorstwo przestało istnieć.

19/XXVII. „Fabryka Dykt Klejonych „Miltiplex“, Mejer Maliniak“. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 13 stycznia 1933 r., upadłość została ukończona, przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

211/XXVII. „Messalina“, Fryzjerzy Damscy Stanisław Śmigiel-ski i S-ka“, w Warszawie, Sienkiewicza 8. Wspólnik Antoni Śmigiel-ski z Warszawy. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Piłszczyńskim w Warszawie dnia 25 kwietnia 1933 r., Nr. 490, Stanisław Śmigiel-ski część swoich udziałów scedował na rzecz nowoprzyjętego współ-nika Antoniego Śmigielskiego.

352/XXVII. „Stołownia „Kuzniczanka“, Henryk Orłowski“, w Warszawie, Krucza 34 m. 1. Przedstawicielstwo zostało zlikwidowane.

3/XXVI. „Fabryka Pończoch „Media“, Adam vel Abram Chro-nowicz i S-ka“, w Warszawie, Niska 65. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie w dniu 23 maja 1933 r. Nr. rep. 2006, przedsiębiorstwo spółki wdzierżawione zostało firmie: „Fabryka Wyrobów Pończosznich „Sther“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“, na czas do 1 lutego 1935 r. z tem, że, o ile umo-wa najmu lokalu, w którym znajduje się przedsiębiorstwo, zostanie przedłużona, przedłużony też zostanie termin dzierżawy do dnia 1 kwietnia 1935 r.

200/XXVI. „Inż. B. Okulicz i Brat“, w Warszawie, Chmielna 55. Inż. Bronisław Okulicz Kozaryn zmarł. Spadkobiercy jego: Jadwiga Okulicz-Kozaryn, Włodzimierz Okulicz-Kozaryn, Witold Okulicz-Ko-zaryn i Bronisław Okulicz-Kozaryn, zrzekli się spadku.

302/XXVI. „Izrael Ejchenbaum“, w Warszawie, Nowiniarska 2. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

316/XXV. „Piekarnia i Cukiernia Turecka Abdula Alijew“, w Warszawie, Targowa 68. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 31 marca 1933 r., postępowanie zapobiegawcze upadłości Abdula Alijewa, handlującego pod firmą: „Piekarnia i Cukiernia Turecka Ab-duła Alijewa“, zostało umorzona i ogłoszona upadłość. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Stanisław Skonieczny, kuratorem zaś adwokat Ignacy Gutman z Warszawy, któ-ry obecnie jest syndykiem tymczasowym.

320/XXV. „Fabryka Wyrobów Dzianych „Basque“, Rosen i Tropman“, w Warszawie, Mirowska 13. Przedsiębiorstwo przestało istnieć.

172/XXIV. „J. G. Bloch w likwidacji“, w Warszawie, Królewska 15. Likwidatorem jest obecnie dr. Jan Kostanecki z Warszawy. Wspólnik komandytowy Władysław Kościelski zmarł. Spadkobierca-mi jego są: Wojciech-Zdzisław-Władysław Kościelski i Monika Kościelska.

179/XXIV. „Fabryka WYROBÓW Metalowych Ludwika Baszkiewiczza”, w Warszawie, Brudnowska 14. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Bułharowskim w Warszawie, dnia 5 grudnia 1932 r., Nr. rep. 1985, przedsiębiorstwo wydzierżawione zostało Tadeuszowi-Zbigniewowi Sosnowskiemu na czas do dnia 4 grudnia 1933 r., który na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie, dnia 12 stycznia 1933 r., Nr. rep. 96, w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa, zawarł spółkę pod firmą: „Zakład Mechaniczny Tadeusz Sosnowski i M. Iwanow, Spółka Firmowa”.

208/XXIV. „Alfabud”, dypl. Budowniczy Aleksander Lipka i S-ka”, w Warszawie, Smocza 7 m. 26. Przedsiębiorstwo przestało istnieć.

223/XXIII. „Skład Apteczny, Szymon Drabinko”, w Warszawie, Grójecka 9. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie, dnia 5 kwietnia 1933 r., Nr. 670, całe przedsiębiorstwo z aktywami i pasywami wniesione zostało do nowopowstałej spółki pod firmą: „Skład Apteczny „Wubor”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

174/XXI. „Dom Bankowy A. Goldfeder”, w Warszawie, Zielna 45. Spółka znajduje się w stanie likwidacji. Likwidatorami są: Bronisław Goldfeder i Józef Goldfeder, obaj z Warszawy.

310/XXI. „Szyja Rozenblum”, w Warszawie, Długa 48. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

325/XVIII. „E. Wardak i J. Wajda”, w Radzyminie, Kościelna 1. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

298/XVII. „Dom Handlowy M. Szelechow”, w Warszawie, Al. Jerozolimskie 79. Filję przy ul. Senatorskiej zlikwidowano. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Nowy Świat 39. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 20 stycznia 1933 r., układ zawarty pomiędzy firmą a jej wierzycielami, został zatwierdzony.

416/XVII (A. XXVII 265). „Józef Holcer”, w Warszawie, Daniłowiczowska 6 m. 19. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 13 listopada 1929 r., Józefowi Holzerowi, handlującemu pod firmą: „Józef Holcer”, ogłoszona została upadłość. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Iwiński, kuratorem zaś adwokat Kazimierz Lalewicz z Warszawy, który decyzją tegoż sądu z dnia 2 grudnia 1929 r. mianowany został syndykiem tymczasowym.

490/XVII. (A. XL 348). „Laborfilm”, właściciel Mieczysław Gortat”, w Warszawie, Jasna 22. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie, dnia 24 czerwca 1933 r., za Nr. rep. 2076, Jadwiga Stalkowska, oraz Zygmunt Gortat, swe udziały spadkowe sędowali na rzecz Zdzisława Gortata. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie w dniu 24 czerwca 1933 roku za Nr. 2077. Zdzisław Gortat połowę przedsiębiorstwa sprzedał Stefanowi-Kazimierzowi Gortatowi (seniorowi). W celu zaś dalszego prowadzenia tegoż przedsiębiorstwa zawarta została spółka pod firmą: „Laboratorium Kinematograficzne „Laborfilm”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

361/XVI. „Fabryka Czekolady i Cukrów, A. Kierski“, w Warszawie, Młynarska 26. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 29 maja 1931 r. firmie: „Fabryka Cukrów i Czekolady A. Kierski“, w osobach Antoniego i Władysława Kierskich, ogłoszona została upadłość. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Iwiński, kuratorem zaś adwokat Tadeusz Szostkiewicz z Warszawy, które jest obecnie syndykiem tymczasowym.

18/XVI. „Skład Materjałów Aptecznych Waclaw Kotowski“, w Warszawie, Chłodna 26. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

65/XVI. „Roman Straburzyński“, w Warszawie, Marszałkowska 146. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

85/XV. „M. Maskaron — Spadkobiercy“, w Warszawie, Nalewki 17. Firma obecnie brzmi: „M. Maskaron — Spadkobiercy, właściciel Herman Maskaron“. Na mocy umowy z dnia 28 grudnia 1932 r., Gitla Maskaron całą należącą do niej część przedsiębiorstwa spadkowego, sprzedała Hermanowi Maskaronowi, który jest obecnie wyłącznym właścicielem przedsiębiorstwa.

301/XIV. „Jedność“, Borowski i Wolski“, Chmielna 112. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dembińskim w Warszawie, dnia 13 czerwca 1933 r., za Nr. 603, całe przedsiębiorstwo z aktywami i pasywami przeszło na wyłączną własność Franciszka Wolskiego, który nadal prowadzi takowe jednoosobowo pod firmą: „Warsztaty Mechaniczne „Jedność“, Franciszek Wolski“.

14/XIII. „Wytwórnia Artystyczno-Grawerska Zjednoczonych Grawerów, Rawski, Kłossowicz i Demidowicz“, w Warszawie Marszałkowska 145. Na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 3 listopada 1932 r., Nr. 4544 i dnia 2 maja 1933 r. Nr. 1686, całe przedsiębiorstwo przeszło na wyłączną własność Czesława Kłossowicza, który nadal prowadzi takowe jednoosobowo pod firmą: „Wytwórnia Artystyczno-Grawerska, Czesław Kłossowicz“.

227/XIII. (A. XL. 338). „Biuro Techniczno-Budowlane Henryk Gołogowski“, w Warszawie, Al. Jerozolimskie 21. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 28 kwietnia 1933 r., odroczenie wypłat przedłużone zostało do dnia 4 sierpnia 1933 r.

310/XIII. „Jerzy Neame i Fryderyk Booth“, w Warszawie, Mokotowska 39 m. 1. Likwidacja spółki została ukończona.

366/XIII. „M. Idźkowski“, w Warszawie, Szkolna 4. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

599/XIII. (A. XXIV 302). „Zakłady Przemysłowo-Handlowe Wład. Paschalski“, w Warszawie, Żytnia 15/17. Prokura Henryka Czernaka ustała.

439/XI. „Damazy Sobol“, w Warszawie, Marszałkowska 77. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego, Haliną-Marją z domu Jurczykowską, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 25 kwietnia 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

209/XI. „Bracia Ryng“, w Piasecznie. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 29 września 1930 r., odroczenie wypłat przedłużone zostało do dnia 30 grudnia 1930 r.

455/VIII. „Dawid Jakobsohn“, w Warszawie, Senatorska 29. Dawid Jakobsohn zmarł. Spadkobiercy jego: Sabina Jakobsohn i Teodor Jakobsohn do prowadzenia przedsiębiorstwa i podpisywania firmy, pod jej stemplem, upoważnili Teodora Jakobsohna z Warszawy na czas do dnia 1 sierpnia 1933 r.

543/VII (XLI 81). Jakób Goldberg“, w Warszawie, Nalewki 34. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 4 marca 1933 r. Jan-kłowi vel Jakóbowi Goldbergowi, handlującemu pod firmą „Jakób Gold-berg“, ogłoszona została upadłość. Sędzą komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Julian Bulzacki, kuratorem zaś adwokat Paul Wilk z Warszawy, który obecnie jest syndykiem tym-czasowym.

616/VII. „M. Reingold i J. Orański“, w Warszawie, Zielna 24. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

85. „Dwojra Abramsohn“, w Warszawie, Żabia 4. Przedsiębior-stwo zostało zlikwidowane.

77. „Wincenty Cywiński“, w Warszawie, Nowy Świat 36. Win-centy Cywiński zmarł. W celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa, na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Pliszczyńskim w War-szawie w dniu 18 maja 1933 r., za Nr. 630 i 631, zawarta została spółka pod firmą: „Zakłady Graficzne W. Cywiński, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“.

24. „J. Ehrlich“ w Warszawie, Nalewki 18. Na mocy aktu, ze-znanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie, dnia 22 maja 1933 r., Nr. rep. 990, całe przedsiębiorstwo z aktywami i pasywami sprzedane zostało Berowi Ehrlichowi vel Słusznemu i Aronowi-Arji Ehrlichowi vel Słusznemu, którzy prowadzą nadal takowe pod firmą: „J. Ehrlich, właściciele Bracia B. i A. Ehrlich“.

76. „Haskiel i Szepski“, w Warszawie, Bielańska 9. Firma obec-nie brzmi: „Zygmunt Holcberer i Marja Dziadyk-Mantłowa“, Fabryka Wstążek Jedwabnych. Wspólniczka Dr. Marja Dziadyk-Mantłowa z Warszawy. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jurkiewi-czem w Warszawie, dnia 22 grudnia 1932 r., za Nr. 1727, Eljasz Haskel ze spółki wystąpił, cedując swój udział nowoprzyjętej spółniczce, Marji Dziadyk-Mantłowej.

151 (XL 375). „Teofil Kelter“, w Warszawie, Marszałkowska 143. Na mocy aktów, zeznanych przed notariuszami w Warszawie: Olszew-skim dnia 31 grudnia 1930 r., Nr. rep. 2503 i Warm skim dnia 11 marca 1933 r., Nr. rep. 376, całe przedsiębiorstwo obciążone dożywociem Faj-gi Kelterowej, przeszło na wyłączną własność Maurycego i Teofila, sy-na Ignacego Kelterów, którzy prowadzą takowe nadal pod firmą: „Kongresówka“, Maurycy i Teofil Kelter“.

15. (A/XXXI/289). „G. Radke“ w Warszawie, Ogrodowa 50. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 10 sierpnia 1932 r. firmie: „G. Radke“ w osobach Heleny Paszkowskiej osobiście i jako opiekunki głównej nieletniego Mirosława Paszkowskiego, oraz Hele-ny - Wandy - Janiny Paszkowskiej ogłoszona została upadłość. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Józef

Wegner, kuratorem zaś adwokat Józef Drabich. Decyzją tegoż sądu z dnia 28 października 1932 r. syndykiem tymczasowym mianowany został adwokat Kazimierz Tarkowski z Warszawy.

16. „Adolf Rosiński” w Warszawie, Wolska 38. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 29 kwietnia 1933 r., za Nr. 1659 przedsiębiorstwo przeszło na własność Dawida Gewirca, który prowadzi takowe nadal pod firmą: „Dawid Gewirc”.

71. „Zakłady Przemysłowo - Handlowe” „Samarit” Leon Kahan” w Warszawie, Kacza 7. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 10 czerwca 1933 r., Nr. rep. 1950 w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa zawarta została spółka pod firmą: „Zakłady Przemysłowo - Farmaceutyczne „Samarit”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. 12013

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

458. (B XL/5972), „Polski Fiat, Spółka Akcyjna”. Członek zarządu inż. Zbigniew Niedźwiecki, mieszka obecnie przy ul. Służewskiej 4. Stefanowi Tyszkiewiczowi i inżynierowi Antoniemu Sufin-Sulidze, obydwom z Warszawy, udzielono prokury z prawem podpisywania każdego z nich łącznie z jednym z członków zarządu.

9. (B/LXI/8863). „Pierwsza Warszawska Palarnia Kawy, Cykorji i Surogatów Kawy „Pluton” T. i M. Tarasiewiczów, Spółka Akcyjna w Warszawie”. Wszystkie akcje są na okaziciela. Zofja Tarasiewiczówna z zarządu wystąpiła. Na członka zarządu wybrany został Jan - Bogusław Kuryłowicz z Tarnowskich Gór. Członkowie zarządu obecnie zamieszkują: Włodzimierz Cywiński przy ul. Marszałkowskiej 25, Stanisław Hirszel, Nowowiejska 32, Janina Michelisowa, Nowowiejska 15. Prokurent Edward Siedliński mieszka obecnie w Skolimowie.

32. (B/XLIV/6458). Fabryka Czekolady Jan Fruziński, Spółka Akcyjna”. Zarząd obecnie stanowią; Jan Fruziński z Warszawy. O ile zarząd jest jednoosobowy, firmę spółki pod jej stemplem podpisuje zarządca samodzielnie lub dwaj prokurenci łącznie. Kazimierzowi Machowskiemu, Janowi Zglinickiemu i Eugenji Malickiej, wszystkim z Warszawy, udzielono prokury z prawem podpisywania we dwóch łącznie, lub przez każdego z nich łącznie z jednym z członków zarządu. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 3 czerwca 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Nowickiego w Warszawie, za Nr. rep. 834.

74. (B/XLV/6521). „Tomaszowska Fabryka Sztucznego Jedwabiu, Spółka Akcyjna”. Szymonowi Kronholcowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu lub z prokurentem.

94. (B/XXXVIII/5680). „Towarzystwo Kopalń Węgla „Flora”, Spółka Akcyjna”. Feliks Raczkowski z zarządu wystąpił. Na członka zarządu wybrany został Stanisław Holenderski z Zawiercia. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia

22 maja 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Paszkowskiego w Warszawie Nr. rep. 905.

II/130. (B/LXII/8876). „Towarzystwo Ubezpieczeń „Przyszłość“, Spółka Akcyjna“. Dr. Józefowi Skoreckiemu, Adolfowi Chinkesowi, Józefowi Zawiesce, wszystkim z Warszawy i Henrykowi Frenkielowi z Łodzi udzielono prokury.

II/171. „Towarzystwo Ubezpieczeń „Piast“, Spółka Akcyjna“. Rafałowi-Michałowi Zabłockiemu z Warszawy udzielono łącznej prokury.

III/381. „Warszawska Kinematograficzna Spółka Akcyjna“. Prokura Fryderyka Flemingera ustała. Ludwikowi Tunisiowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu.

III/383. (B/XLIII/6290). „Spółka Akcyjna „Kraj“, Fabryka Maszyn i Narzędzi Rolniczych, dawniej Alfred Vaedtke w Kutnie“. Zarząd obecnie stanowią: Mieczysław Myśliński, Tadeusz Urbański, Kazimierz Pawlikowski, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 22 kwietnia 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Baranieckiego w Warszawie Nr. rep. 792.

592/IV. (B/XXXVIII/5723). „Warszawskie Przedsiębiorstwo Budowlane, Spółka Akcyjna“. Zarząd obecnie stanowią: inż. Józef Szerman, inż. Zygmunt Gadomski, arch. Władysław Polkowski, Czesław Lubecki, wszyscy z Warszawy. Prokura Czesława Lubeckiego ustała. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 27 maja 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Czesława Zaorskiego w Warszawie, Nr. rep. 916.

629/IV. (B/XLVI/6682). „Polskie Towarzystwo Ubezpieczeń „Patria“, Spółka Akcyjna“. Członek zarządu Jan - Adam Jeziorański mieszka obecnie w Młocinach, pod Warszawą. Wszelkie akty i dokumenty, z których wynika jakiegokolwiek dla spółki zobowiązanie winne być opatrzone podpisami dwóch członków zarządu lub jednego członka zarządu i prokurenta. Wyjątek od tej zasady stanowią: polisy, dodatki do polis, świadectwa tymczasowe, czek, listy o wydanie funduszów z instytucji kredytowych, zarządzenia dotyczące czynności biurowych, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek pocztowych i innych, które to dokumenty mogą być podpisywane przez dwóch prokurentów. Wszystkie dotychczasowe prokury ustały. Udzielono łącznej prokury dla Centrali i wszystkich oddziałów dr. Mieczysławowi Burdowiczowi, Bolesławowi Dobrzyckiemu i Arnoldowi Postowi. Dla oddziałów w Gdyni: Bronisławowi Pudlikowi, w Katowicach: Mieczysławowi Maćkowowi, Stanisławowi Strzeleckiemu, Józefowi Bętkowskiemu i Józefowi Morysowi. Dla oddziału w Krakowie: dr. Maksymilianowi Rittmanowi, Tadeuszowi Synowcowi i Zofji Burdowiczównie. We Lwowie: Zenonowi Jurewiczowi, Antoniemu Flaśkiemu i Juljuszowi Świetlikowi. W Łodzi: Stanisławowi Iżyckiemu, Janowi Woźnickiemu, Szymonowi Kalińskiemu i Józefowi Walewiczowi. W Poznaniu: Władysławowi Łaszczyńskiemu, Stanisławowi

Goliszowi, Teofilowi Włodarczakowi i Bolesławowi Gierszowi. Postanowienie Ministrów Skarbu oraz Przemysłu i Handlu w przedmiocie zatwierdzenia zmiany par. 12, 31 i 34 statutu spółki opublikowane zostało w Nr. 70 „Monitora Polskiego“ z dnia 25 marca 1933 r.

2320/XI. „Restauracja i Winiarnia „Ermitaż“ pod Bachusem, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Zarząd obecnie stanowią: prezes Zygmunt Jarocki, Wacław Gołacki, Józef Dzierżanowski, Stanisław Rywacki, wszyscy z Warszawy. Zarząd zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkie zobowiązania pieniężne, akcepty, umowy, żyra, czeki i pełnomocnictwa podpisuje prezes łącznie z jednym z pozostałych członków zarządu lub trzech członków zarządu łącznie. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 24/25 maja 1933 r.

6973/XLIX. „Zjednoczony Bank Ziemiański, Spółka Akcyjna“. Oddział w Kielcach został zlikwidowany. Przestali być dyrektorami oddziałów: w Kielcach — Wacław Płoski, w Lublinie — Arkadiusz Płoski. Feliks Jarmułowicz mianowany został dyrektorem oddziału w Lublinie. Prokura Jana Gołębiowskiego i Stanisława Matysiaka za oddział w Kielcach ustała. Wpisano na mocy uchwały dyrekcji z dnia 2 czerwca 1933 r.

6683/XLVI. „Restauracja Bazar, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Warmskim w Warszawie dnia 11 stycznia 1933 r., Nr. rep. 51, spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo przestało istnieć.

3138/XVI. (B/LVI/8013). „Zakłady Chemiczne „Kutno“, Spółka Akcyjna“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Lwowskiej 6 m. 6.

2943/XV. (B/XL/5875). „Zakłady Ceramiczne „Jelonki“, Spółka Akcyjna“. Członek zarządu Józef Schneider zmarł. Na członka zarządu wybrany został Wilhelm Schneider z Jelonek, pod Warszawą. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 27 kwietnia 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Pliszczyńskiego w Warszawie, Nr. rep. 514.

7980/LV. „Polskie Zakłady Stalowe „Anaktor“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Zarządcami obecnie są: Jan Czarniecki, Karol Janowicz, Stanisław Wołłowicz, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, czeki, pełnomocnictwa, prokury i pokwitowania z odbioru wszelkich należności podpisują dwaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru towarów, wszelkiej korespondencji i przesyłek, z wyjątkiem pieniężnych, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Grymińskim w Warszawie dnia 19 maja 1933 r., za Nr. 1069.

2060/X. (B/XXXIX/5734). „Spółka Wytwórcza Polskich Rymarzy i Siodlarzy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Skład w Lublinie zwinęto. Członek zarządu, Roman Bączkowski i zastępca

członka zarządu Józef Budzyński ustąpili z zajmowanych stanowisk. Na członka zarządu wybrany został Józef Wróblewski. Na zastępcę Roman Bączkowski, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 23 kwietnia 1933 r.

7203/L. „Goodyear Tire & Rubber Company of Poland, Spółka Akcyjna”. Siedziba komisji likwidacyjnej mieści się obecnie przy ul. Sto-Krzyskiej 35, w lokalu firmy: „Dom Handlowo-Przemysłowy „Sfinks”, Aleksander Hertz i S-ka”. Likwidatorem mianowany został Milton Stanley Meyer z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dn. 31 maja 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Zaborowskiego w Warszawie, Nr. rep. 845, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

3470/XVIII. (B/XLVIII/6883). „Fabryka Maszyn „Rzewuski i S-ka”. Spółka Akcyjna”. Członek zarządu Wacław Rzewuski zmarł. Na członka zarządu wybrany został Tadeusz Rzewuski z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 19 maja 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Hübnera w Warszawie, Nr. rep. 476.

6366/XLIV. „Polski Bank Komercyjny, Spółka Akcyjna”. Jakób Bochenek jest dyrektorem naczelnym. Juljusz Beniślawski mieszka obecnie przy ul. Stare-Miasto 25. Józef Pędzich mieszka przy ul. Lipińskiej 19 (Pola Bielańskie).

662/V. „Częstocickie Towarzystwo Fabryk Cukru, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Kredytowej 6.

843/VI. (B/XXIX/4714). „Polskie Towarzystwo Księgarni Kolejowych „Ruch”, Spółka Akcyjna”. Zarząd obecnie stanowią: Prezes Leon Puławski, dr. Jan Gebethner, Stanisław Godycki-Cwirko, Edmund Seyfried, wszyscy z Warszawy, Mieczysław Dobija z Krakowa. Uchwałą walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 29 maja 1933 r. zaprotokółowaną przez notariusza Hübnera w Warszawie, Nr. rep. 502 zmieniony został par. 11 statutu spółki.

848/VI. (B/XLV/6610). „Dom Mód Bogusław Herse, Spółka Akcyjna”. Decyzją sądu okręgowego w Warszawie z dnia 28 kwietnia 1933 r. zarządzone zostało otwarcie postępowania układowego.

857/VI. (B/XXXVI/5416). „Bank Handlowy w Łodzi, Spółka Akcyjna”. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 5.000.000 złotych, podzielonych na 50.000 akcji. Zarząd spółki stanowi Robert Arno Biedermann. Wicedyrektorem oddziału w Warszawie jest Zygmunt Marcinkowski. Udzielono łącznej prokury dla centrali i wszystkich oddziałów: Henrykowi Baumgartenowi, Wacławowi Zawiszewskiemu, Antoniemu Przedpełskiemu i Izydorowi Patałowskiemu. Prokurent oddziału w Warszawie, Antoni Stokowski, posiada prokurę łączną. Prokura Zygmunta Marcinkowskiego, Leona Pleśniarowicza i Antoniego Pałusznego ustała. Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 12/26 kwietnia 1933 r. zatwierdzony został układ zawarty pomiędzy spółką a jej wierzycielami w postępowaniu upadłościowym.

935/VI. (B/XLIII/6343). „Towarzystwo Starachowickich Zakładów Górniczych, Spółka Akcyjna”. Bronisławowi Mańkowskiemu

z Warszawy i Bolesławowi Szczerbo - Rawiczowi ze Starachowic udzielono łącznej prokury.

1065/VII. (B/VIII/1415). „Syndykat Przekazowy Banków Polskich, Spółka Akcyjna”. Likwidacja spółki została ukończona.

1247/VII. (B/XLI/6049). „Zakłady Solvay w Polsce, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firmę spółki pod jej stemplem podpisują również dwaj prokurenci łącznie. Wpisano na mocy uchwały Rady Nadzorczej z dnia 31 maja 1933 r.

1259/VII. (LIII/7532). „Towarzystwo Zakładów Elektrotechnicznych inż. Kazimierz Patzer, Spółka Akcyjna”. Bez udziału nadzorczy z ramienia wierzycieli Zygmunta Wachowskiego nie mogą być wydatkowane żadne sumy. Na walnem zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 5 maja 1933 r. zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: inż. Kazimierz Patzer, Michał Zarowski - Rubiszewski, Józef Winton, wszyscy z Warszawy.

1393/VIII. (B/XIX/3482). „Polscy Zjednoczeni Przemysłowcy Garbarze, Spółka Akcyjna”. Zarząd obecnie stanowią: Władysław Pfeiffer, Edward Weigle, inż. Zygmunt Lipowski, Stanisław Szypowski, wszyscy z Warszawy. Hugo Dachs z Żyrardowa. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 30 maja 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Pliszczyńskiego w Warszawie, za Nr. rep. 696.

1454/VIII. (B/XXV/4369). „Hurtownia Aptekarzy Polskich, Spółka Akcyjna”. Kapitał zakładowy podzielony jest na 1.000 sztuk akcji na okaziciela. Postanowienie Ministra Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie zatwierdzenia statutu uzgodnionego z przepisami prawa o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/1928 poz. 383) opublikowane zostało w Nr. 84 „Monitora Polskiego” z dnia 11 kwietnia 1933 roku.

1556/VIII. (B/LIII/7629). „Zakłady Ogrodnicze C. Ulrych, założone w 1805 roku w Warszawie, Spółka Akcyjna”. Zarząd obecnie stanowią: Julian Machlejd, Stanisław Müller, obaj z Konstancina, pod Warszawą, Artur Machlejd, Józef Machlejd, Jerzy Machlejd, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 18 maja 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Zaborowskiego w Warszawie Nr. rep. 765.

1557/VIII. (B/LV/7922). „Zakłady Przemysłowe „Eternit”, Spółka Akcyjna”. Prokura inż. Marcelego Ostrowskiego ustała.

1581/VIII. (B/XXX/4851). „Akcyjne Towarzystwo Krawieckie „Ameryka”, Spółka Akcyjna”. Bronisław Żegilewicz przestał być członkiem zarządu. Na członka zarządu wybrany został Marcełi Wilden z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 29 kwietnia 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Małkowskiego w Warszawie, Nr. rep. 828.

1841/IX. „Koncern Maszynowy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Filję w Warszawie zwinięto.

2205/XI. „Bank Przemysłowców Polskich, Spółka Akcyjna”. Komisję likwidacyjną stanowią: Janusz Cieszewski, dr. Władysław Schott-

land, Zygmunt Rose, Michał Zarowski - Rubiszewski, Bronisław Plebiński, wszyscy z Warszawy. Wszelkie dowody, zobowiązania, zlecenia, pełnomocnictwa i listy Banku podpisuje trzech członków komisji likwidacyjnej łącznie, lub dwóch członków komisji likwidacyjnej łącznie z prokurentem. Korespondencję niezawierającą zobowiązań podpisuje dwóch członków komisji likwidacyjnej łącznie, lub jeden członek komisji likwidacyjnej łącznie z prokurentem. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy, z dodatkiem „w likwidacji”. Na mocy uchwały walnych zgromadzeń akcjonariuszów z dn. 10 marca 1933 r. (protokół notariusza Siennickiego w Warszawie, rep. 841 i 9 czerwca 1933 r.) protokół notariusza Zembruskiego w Warszawie, rep. Nr. 849, spółka znajduje się w stanie likwidacji. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 19 maja 1933 r. układ zawarty w dniu 13 stycznia 1933 r. o postępowaniu zapobiegawczem upadłości firmy został zatwierdzony.

12014

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące dodatkowe ogłoszenia pod Nr. Nr.:

4049/XXIII. „Spółka Akcyjna dla Eksploatacji Państwowego Monopolu Zapalczanego w Polsce”. Na walnym zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 31 maja 1933 r. zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: Carl Herslow, Karol Kozłowski, Aleksander Lednicki, Henry Rawle, Tore Widen, wszyscy z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy.

4236/XXIV. „Centralna Kasa Spółek Rolniczych”, w Warszawie. Pawłowi Musze z Warszawy udzielono prokury dla oddziału w Warszawie.

4253/XXIV. „Warszawskie Towarzystwo Wzajemnych Ubezpieczeń Szyb”. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Stanisław Hirszel, kuratorem zaś adwokat Adolf Lewiński z Warszawy, który obecnie jest syndykiem tymczasowym. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 29 kwietnia 1932 r. firmie: „Warszawskie Towarzystwo Ubezpieczeń Szyb w likwidacji” ogłoszona została upadłość.

1502/VIII. (B/XLIII/6350). „Kluczeńska Fabryka Papieru i Celulozy, Spółka Akcyjna”. Kapitał zakładowy wynosi obecnie 7.000.000 złotych, podzielony na 70.000 sztuk akcji na okaziciela, całkowicie wpłacony. Zarząd obecnie stanowią: Maurycy Szwarcsztejn, Stanisław Szwarcsztajn, Maksymiljan Friede, Karol Duus, wszyscy z Warszawy, Michał Płotnikoff, Grzegorz Płotnikoff, obaj z Paryża. Podwyższenie kapitału zakładowego o sumę 1.000.000 zł. w drodze 5-ej emisji 10.000 sztuk akcji na okaziciela, oraz zmiana par. 4, 8, 9 i 13 statutu spółki nastąpiło na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 29 kwietnia 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Zaborskiego w Warszawie, za Nr. 649.

4547/XXVII. „Francuska Spółka Akcyjna Compagnie Internationale de Navigation Aerienne, Międzynarodowe Towarzystwo Żeglugi Powietrznej”. Dyrektorem oddziału warszawskiego jest obecnie Jean Jacques Tagnard z Warszawy, działający w granicach pełnomocnictwa

z dnia 19 kwietnia 1933 r. M. C. 33359 udzielonego na czas do dnia 31 grudnia 1933 roku.

2518/XII. (B/XLII/6189). „Bank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka Akcyjna”. Rufinowi Pilatowskiemu, Mieczysławowi Au, Adolfovi Słomskiemu, Mieczysławowi Bednarowiczowi, Wacławowi Dybczyńskiemu, wszystkim z Poznania, oraz Aleksandrowi Wdowiakowi z Sosnowca, Józefowi Jabłońskiemu z Łodzi, udzielono łącznej prokury dla centrali i wszystkich oddziałów z prawem podpisu przez każdego z nich łącznie z jednym z członków zarządu lub prokurentem.

2777/XIV. (B/XXXVII/5507). „Towarzystwo Przemysłu Metalowego „Iron”, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Długiej 30. Kapitał zakładowy podzielony na 1.200 akcji na okaziciela. Zarząd stanowi Majer Wejnbar z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Dla ważności wszelkich zobowiązań spółki przy wieloosobowym zarządzie niezbędne są podpisy dwóch członków zarządu lub jednego członka zarządu i jednego prokurenta, przy jednoosobowym zarządzie wystarczy podpis jednego członka zarządu lub dwóch prokurentów. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Prokura Dawida Głuskińskiego ustała. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie zatwierdzenia statutu uzgodnionego z przepisami prawa a spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28, poz. 383) opublikowane zostało w Nr. 67 „Monitora Polskiego” z dnia 22 marca 1933 r.

2978/XIV. (LIII/7525). „Syndykat Plantatorów Chmielu, Spółka Akcyjna”. Prokura Antoniego Pawłowskiego ustała. Bolesławowi Hildtowi z Warszawy udzielono łącznej prokury.

3003/XV. (B/XLIII/6894). „Fabryka Wyrobów Ceramicznych „Opoczno”, Spółka Akcyjna”. Na walnym zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 16 maja 1933 r. zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: Aleksandra Poznańska, Róża Jurowska, Jerzy Konarzewski, Stefan Hirszel, wszyscy z Warszawy.

3035/XV. „Zakłady Przemysłowe „Strzemieszyce”, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Wareckiej 9.

3098/XVI. (B/LVIII/8293). „Polskie Towarzystwo dla Sprzedaży Wyrobów Firmy: „Orenstein i Koppel”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 20 czerwca 1933 r. przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

3161/XVI. „Dom Handlowy J. Cwejko, Spółka Akcyjna”. Zarząd obecnie stanowią: Ignacy Cwejko, Samuel Ryszfeld, Henryk Cwejko, Alter Gurewicz, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 28 kwietnia 1933 r. zaprojektowanej przez notariusza Siennickiego w Warszawie, Nr. rep. 1479.

3216/XVII. „Towarzystwo Handlowo-Przemysłowe „Real”, Spółka Akcyjna”. Inż. Mieczysławowi - Przemysławowi - Alfonsowi Bujałskiemu z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu.

3341/XVII. (B/LVI/8131). „Terebenthen, Zjednoczone Fabryki Terpentyny Puszczy Białowieskiej, Bracia Porowscy i P. Godlewski, spółka akcyjna”. Umowy z władzami i instytucjami rządowymi, woj-

skowemi i komunalnemi ma prawo podpisywać jeden członek zarządu. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 28 kwietnia 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Gałęziewicza w Warszawie, za Nr. rep. 373, uzupełniony został par. 14 statutu spółki.

3354/XVIII. (B/LXII/8895). „Towarzystwo Reklamy Międzynarodowej, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami są dyrektor zarządzający: Wolf vel Władysław Bieberstein, Szymon vel Zygmunt Bieberstein, Marjan-Maurycy Kirsch, Kazimierz Zaczek, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy, umowy, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisuje Szymon vel Zygmunt Bieberstein samodzielnie, bądź którykolwiek z pozostałych dwóch zarządców łącznie z dyrektorem zarządzającym Wolfem vel Władysławem Biebersteinem. Korespondencję zwykłą, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek oraz dokumentów niezawierających zobowiązań podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 21 czerwca 1933 r., za Nr. rep. 2093.

3401/XVIII. „Biuro Sprzedaży Stali Huty Bismarcka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firma obecnie brzmi: „Biuro sprzedaży górnośląskich wyrobów hutniczych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Próżnej 4. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Hulem w Królewskiej Hucie, w dniu 28 kwietnia 1933 r., za Nr. 128, kapitał zakładowy podwyższony został o sumę 160.800 zł. do sumy 181.800 zł. a następnie na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Pomykańskim w Warszawie w dniu 23 czerwca 1933 r., za Nr. 839, obniżony został o sumę 160.800 do sumy 21.000 zł.

3407/XVIII. (B/LXI/8868). „Towarzystwo Karwice Ozierańskiej Cukrowni i Rafinerji, Spółka Akcyjna”. Prokura Jana Witkowskiego ustała. Feliksowi Wielogłowskiemu z Warszawy udzielono łącznej prokury. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 7 kwietnia 1933 r. zatwierdzony został układ zawarty pomiędzy spółką a jej wierzycielami.

3562/XIX. „Częstochowska Fabryka Wyrobów Stalowych Ostrych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Decyzją sądu okręgowego w Warszawie z dnia 20 stycznia 1933 r. upadłość została umorzona z jednoczesnem wykreśleniem firmy z rejestru handlowego.

3608/XIX. „Poligrafika”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Herman Risch z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 13 kwietnia 1933 r., za Nr. 1473.

3630/XX. „Pierwsza Warszawska Piekarnia Mechaniczna Zjednoczenia Zawodowego Polskiego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jasińskim w Warszawie dnia 20 maja 1933 r., Nr. rej. 850, umowa dzierżawy została

ukończona. Na mocy zaś aktu zeznanego przed notariuszem Jurkiewiczem w Warszawie dnia 1 czerwca 1933 r., Nr. rep. 834, spółka została rozwiązana, całe zaś przedsiębiorstwo przeszło na wyłączną własność Edmunda Bernatowicza, który nadal prowadzi takowe jednoosobowo pod firmą: „Pierwsza Warszawska Piekarnia Mechaniczna Zjednoczenia Zawodowego Polskiego Edmund Bernatowicz”.

3644/XX. „Biuro Techniczne „Ferrorur”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządca Ignacy Skibiński zmarł. Prokurent Wacław Zarzyc zmarł. Prokura Antoniny Małachowskiej ustała.

3646/XX. (LXI/8837). „Nowe Budowlane Towarzystwo Akcyjne”. Siedziba komisji likwidacyjnej mieści się obecnie przy ul. Ordona 11. Komisję likwidacyjną stanowią: Konstanty Biskupski, Stanisław Jaroszyński, Tadeusz Żółkiewski, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 23 stycznia 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Kurmana w Warszawie. Nr. rep. 61, oraz decyzji sądu okręgowego w Warszawie z dnia 6 czerwca 1933 r.

3767/XXI. „Bazar Bielizny, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firma obecnie brzmi: „Annette, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest wyrób i sprzedaż bielizny, handel artykułami kosmetyczno - perfumeryjnymi, kryształami i wszelkiego rodzaju galanterją. Kapitał zakładowy został podwyższony i obecnie wynosi 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie wpłacony. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Landau w Warszawie dnia 29 grudnia 1931 r., za Nr. 1453.

4645/XXVIII. „Fabryka Czekolady „Plutos”, Spółka Akcyjna”. Celem spółki jest fabrykacja czekolady, cukrów, oraz pieczywa cukierniczego i wszelkiego rodzaju wyrobów w zakresie tego przemysłu wchodzących z materiałów własnych i powierzanych, oraz sprzedaż tych wyrobów. Akcje są na okaziciela. Zarząd obecnie stanowią: Samuel Habergrütz, Maurycy Kamieniecki, Nosen-Elja vel Eljasz Menes, Pinkus Mandrzak, Wolf Szapiro, wszyscy z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelka korespondencja w imieniu firmy wymaga podpisu jednego członka zarządu lub dwóch prokurentów. Weksle, pełnomocnictwa, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, oraz żądania zwrotu sum od instytucyj kredytowych podpisują trzej członkowie zarządu, lub dwaj członkowie zarządu i prokurent. Do żyrowania weksli, wystawiania czeków i do ich żyrowania uprawnieni są dwaj członkowie zarządu, względnie jeden członek zarządu i prokurent. Do odbierania z poczty pieniędzy, posyłek i dokumentów, dostateczny jest podpis członka zarządu lub prokurenta. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie zatwierdzenia statutu uzgodnionego z przepisami prawa o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. Nr. 39/28, poz. 383) opublikowane zostało w Nr. 299 „Monitora Polskiego” z dnia 30 grudnia 1931 roku.

5175/XXXIII. „Handel i Przemysł Leśny „Oran”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Siennej 61. Likwidatorem mianowany został Jerzy Audyt z Warszawy, który podpisuje firmę pod jej stemplem z dodatkiem „w likwi-

dacji". Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 2 maja 1933 r., Nr. 1122, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

5303/XXXV. „Skład Szkła i Porcelany Władysław Frindt i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Grzybowskiej 43-a. Likwidatorem mianowany został Stefan Mrozowski z Warszawy. Prokura Stefana Mrozowskiego ustała. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 16 grudnia 1930 r., spółka znajduje się w stanie likwidacji. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 18 lutego 1932 r. upadłość firmy została ukończona.

5413/XXXVI. „Przedsiębiorstwo Budowlane K. Wędziagolski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Zarządca Całko vel Cezary Sokół upoważniony został do samodzielnego zawierania w imieniu spółki wszelkiego rodzaju umów z Funduszem Kwaterunku Wojskowego w Warszawie, do likwidowania dotychczasowych stosunków spółki z tymże Funduszem, do kwitowania z odbioru należności spółki od Funduszu Kwaterunkowego Wojskowego w Warszawie i do przekazywania tychże należności, na rzecz osób trzecich. Czas trwania spółki przedłużony został do dnia 31 grudnia 1933 r. Wpisano na mocy aktp zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 8 czerwca 1933 r. za Nr. 2229.

5442/XXXVI. „Towarzystwo Robót Inżynierskich „Meljotor", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Przedsiębiorstwo przestało istnieć.

5472/XXXVI. „Towarzystwo Handlowo - Przemysłowe oraz Leśne „Continent", Spółka Akcyjna". Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Nowowiejskiej 23.

5473/XXXVI. „Dom Handlowy Bracia Mazur, Spółka Akcyjna". Celem spółki jest również przyjmowanie towarów na skład na warunkach koncesją na dom składowy określonych. Kapitał zakładowy jest podzielony na 3.500 akcji na okaziciela, całkowicie wpłacony. Zarząd obecnie stanowią: Eljasz Mazur, Wolf vel Władysław Szenfeld, obaj z Warszawy. Chaim - Lajzer Mazur z Łodzi. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje każdy z członków zarządu samodzielnie. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie zatwierdzenia statutu uzgodnionego z przepisami prawa o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28, poz. 383) opublikowane zostało w Nr. 45 „Monitora Polskiego" z dnia 25 lutego 1933 r. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 6 czerwca 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Siennickiego w Warszawie za Nr. rep. 1911 zmienione zostały par. 9 i 10 statutu oraz skreślony par. 11.

5769/XXXIX. „Zakłady Ceramiczne „Stella", Spółka Akcyjna". Alfred Schwandes przestał być członkiem zarządu.

5788/XXXIX. „Polskie Towarzystwo Asfaltowe, Spółka Akcyjna". Wilhelmowi Baethge z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu.

5979/XL. „Sport i Gimnastyka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Wilhelm Ruszewski przestał być zarządcą.

6160/XLII. „Inżynier Zygmunt Klenieć i Seweryn Goldbaum, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 19 czerwca 1933 r. za Nr. 1106 spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo przestało istnieć.

6219/XLII. „Polstephan, Przedsiębiorstwo Budowlane, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Rakowieckiej 9.

6220/XLII. „Towarzystwo Handlowo-Parcelacyjne „Parto“. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 2 maja 1931 r. za Nr. 2021, spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

6277/XLIII. „Bank Gospodarstwa Krajowego“. Udzielono prokury: dla centrali — dr. Aleksandrowi Pecowi i inż. Stefanowi Sułkońskiemu i dla oddziału w Radomiu — Leonowi Spodenkiewiczowi. Wpis powyższy w dniu 3 czerwca 1933 r. uzupełniony został dopełnieniem: Wacław Wejers mianowany został kierownikiem oddziału w Lublinie, Stanisław Zaczek dotychczasowy kierownik oddziału w Lublinie mianowany został kierownikiem oddziału w Stanisławowie. Udzielono prokury dla oddziału we Lwowie: dr. Teofilowi Szubie i dla oddziału w Równem Michałowi Boguckiemu.

6355/XLIV. „Biuro Inżynierskie K. Jaskulski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Prokura Stanisława Marszewskiego ustała.

6420/XLIV. „Małgar“, Towarzystwo dla Przemysłu i Handlu Materjałami Leśnymi i Budowlanymi, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Maurycy Mayzel, kuratorem zaś adw. Nikodem Frydman z Warszawy. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 2 kwietnia 1932 r. firmie ogłoszona została upadłość.

6484/XLV. „Towarzystwo Techniczno-Handlowe „Esper“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Oddział w Warszawie został zlikwidowany.

6696/XLVI. „Syndykat Emigracyjny, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Niecałej 7. Reszta kapitału zakładowego w sumie 553.500 złotych winna być wpłacona do dnia 31 marca 1936 r. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jurkiewiczem w Warszawie dnia 12 kwietnia 1933 r. za Nr. 553.

6902/XLVIII. „Warszawska Wytwórnia Drotu i Gwoździ, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

6923/XLVIII. „Zrzeszone Browary Mrozowsko - Warszawskie Nest, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Likwidatorem mianowany został Nison Nest z Warszawy, który podpisuje firmę pod jej stemplem z dodatkiem „w likwidacji“. Na mocy aktu zeznanego przed

notarjuszem Nowickim w Warszawie dnia 10 stycznia 1933 r. Nr. 51, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

6648/XLVI. „Karczeńska Spółka Eksportowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie w Warszawie, Targowa 48 m. 6. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 19 grudnia 1932 r.

2488/XII. (B. XLVIII/6947). „Towarzystwo Wydawnicze „Prasa” Spółka Akcyjna”. Anna Chorowiczowa i Kazimierz Leskiewicz przestali być członkami komisji likwidacyjnej. Stanisław Melodysta z Warszawy wybrany został na członka komisji likwidacyjnej. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 20 stycznia 1933 r. zaprotokołowanej przez notariusza Miszewskiego w Warszawie za Nr. rep. 317.

2481/XII. (B. XLIV/6440). „Towarzystwo „Herba”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Stefan Gielg, kuratorem inż. Leopold Grudziński z Warszawy, który obecnie jest syndykiem tymczasowym. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 21 kwietnia 1933 r. firmie ogłoszone została upadłość.

2298/XI. (B. XLIV/6475). „Przemysł Futrzany Tytus Kowalski, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Polnej 70 m. 16.

2270/XI. „Warszawska Fabryka Wyrobów Celluloidowych i Rogowych, Spółka Akcyjna”. Firma obecnie brzmi: „Zakłady Przemysłu Drzewnego „Gloeh”, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Kowieńskiej 7. Celem spółki jest prowadzenie istniejącej w Henrykowie pod Warszawą fabryki wyrobów drzewnych oraz zakładanie i prowadzenie innych fabryk tych wyrobów. Kapitał zakładowy podzielony na 1.000 akcji na okaziciela. Zarząd stanowią: Ryszard Gloeh i Marjan Gloeh obaj z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkie akty i dokumenty skutkujące odpowiedzialnością spółki, czeki i pisma w przedmiocie podnoszenia pieniędzy z instytucji kredytowych winny być podpisywane przez dwóch członków zarządu, bądź jednego członka zarządu łącznie z prokurentem, bądź dwóch prokurentów. Natomiast korespondencję zwykłą, oraz pokwitowania z odbioru z poczty pieniędzy lub przesyłek podpisuje jeden członek zarządu lub prokurent. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 17 grudnia 1932 r. zaprotokołowanej przez notariusza Massalskiego w Warszawie Nr. rep. 1823 uzgodniony został statut z przepisami prawa o spółkach akcyjnych (Dz. Ust. 39/28 poz. 383).

2111/X. (B. XLVII/6847). „Polskie Zakłady „Philips”, Spółka Akcyjna”. Prokura Henri Christiana Johanna Koniga ustała. Dirk-Janowi Broos'owi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu lub prokurentem.

2072/X. (B. XLIX/7012). „Ganz” Zakłady Elektryczne i Mechaniczne w Polsce, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Kopernika 4—6.

Do rejestru handlowego, działu B./XXVI sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 1 maja 1926 r., wciągnięty został następujący wpis pod Nr. 4404:

„Hurtowy Handel Win i Wódek „Kordyał“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Elektoralna 53. Celem spółki jest prowadzenie hurtowego handlu napojami alkoholowymi. Kapitał zakładowy 6.000 zł., podzielony na 20 udziałów, 5.700 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe zaś 300 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządca Eugenjusz Grzybowski z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy samodzielnie, podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Borkowskim w Warszawie dnia 17 marca 1926 r. za Nr. 328 na czas do dnia 31 grudnia 1926 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi listami poleconymi pozostałych o swem żądaniu rozwiązania spółki, względnie o swem wystąpieniu ze spółki. 12017

Do rejestru handlowego, działu B/LXI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 1 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8826:

„Janor“, Handel i Przemysł Drzewny, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Nowowiejska 18. Celem spółki jest produkcja i handel materiałami drzewnymi. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 12 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Jan Orłowski z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Bułharowskim w Warszawie dnia 17 maja 1933 r. Nr. 922, na przeciąg lat 3 od daty wpisania do rejestru handlowego z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego o chęci wystąpienia ze spółki. 12018

Do rejestru hadlowego, działu B/LXI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 1 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8827:

„Krajowa Wytwórnia Filmów, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Al. Jerozolimskie 15. Celem spółki jest produkowanie filmów polskich i eksploatacja tychże filmów. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Michał Waszyński, Stanisława Blaupapier, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach, podpisują obaj zarządcy łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jasińskim w Warszawie dnia 24 maja 1933 r., Nr. 865 na czas do dnia 24 maja 1934 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze okresy roczne, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi urzędowo pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 12019

Do rejestru handlowego, działu B/LXI, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 9 czerwca 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8836:

„Towarzystwo Handlowo-Przemysłowe „Technostal“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Sienkiewicza 1. Celem spółki jest prowadzenie wszelkich interesów handlowych i przemysłowych, a przede wszystkim zakup złomu żelaznego w kraju i zagranicą i dostawa tegoż do polskich hut żelaznych. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Romuald Zyndram Kościatkowski, Bejnysz Minc, Waclaw Wosik, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, czeki, weksle, żyra i pokwitowania z odbioru pieniędzy, podpisuje Bejnysz Minc, łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Pokwitowania z odbioru korespondencji i przesyłek, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Straszewiczem w Warszawie dnia 30 maja 1933 r., Nr. 777, na czas do dnia 1 stycznia 1935 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalszy roczny okres, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu, nie nastąpi wypowiedzenie spółki przez jednego ze współników.

12020

Do rejestru handlowego, działu B/LXI, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 9 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8840:

„Piekarnia Nowo-Wschodnia, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Grójecka 64. Celem spółki jest prowadzenie piekarni. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 50 udziałów, całkowicie wniesiony wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Władysław Kowalski i Piotr Knyziak, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy prywatne i notarialne, zobowiązania, weksle, indosy, czeki, pełnomocnictwa i prokury, podpisują obaj zarządcy łącznie. Wszelkie inne pisma podpisuje każdy zarządca samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 29 kwietnia 1933 r. za Nr. 827, na czas nieograniczony.

12021

Do rejestru handlowego, działu B/LXI, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 13 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8842:

„Elwu“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Wilanowska 6. Celem spółki jest prowadzenie wszelkiego rodzaju przedsiębiorstw przemysłowych. Kapitał zakładowy 50.000 zł., podzielony na 100 udziałów. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono 12.500 zł. gotowizną, pozostałe 37.500 zł. mogą być wpłacone w terminie, ustalonym przez walne zgromadzenie współników. Zarządca Kazimierz Woyczyński z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną od-

powiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie dnia 8 czerwca 1933 r., Nr. rep. 879, na czas nieokreślony. 12022

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 13 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8843:

„Smalec”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Smocza 37. Celem spółki jest przetapianie i sprzedaż słoniny oraz szmalcu. Kapitał zakładowy 2.000 złotych, podzielony na 20 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wniesiono 1.000 zł. w gotówiznie, na pozostałe zaś 1.000 złotych oszacowano wkład rzeczowy. Zarządcami są: Szmul Dafner, Walter Freund, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, czeki pełnomocnictwa i prokury, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru sum pieniężnych, wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek, przekazów pieniężnych i frachtów, podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jelnickim w Warszawie dnia 1 czerwca 1933 r., Nr. 836, na czas nieograniczony. 12023

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 13 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8844:

„Ziarno”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Radzyminie, Kilińskiego 17. Celem spółki jest handel zbożem i przetworami zbożowymi. Kapitał zakładowy 6.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Henryk Cieślík, Moszek Szafran, Binem Radzyński, Sruł Ajzenfisz, Icek Rotzstejn, wszyscy z Radzymina. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, czeki, pełnomocnictwa i prokury, podpisują wszyscy zarządcy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru towarów, przesyłek i sum pieniężnych, podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Gruszczyńskim w Radzyminie dnia 10 stycznia 1933 r., Nr. 11 i 29 marca 1933 r., Nr. 174 na czas do dnia 31 grudnia 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na miesiąc przed upływem terminu którykolwiek ze wspólników nie wypowie swego udziału w spółce. 12024

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 13 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8845:

„Towarzystwo Handlowe „Wesfor”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Orła 3. Celem spółki jest zaopatrywanie firmy: „Fabryka Mydeł Toaletowych, Perfum i Kosmetyków „Fornarina”, Spółka Akcyjna” w surowce oraz zakup i wyłącza sprzedaż wyrobów tej firmy. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Moszek Frenkiel, Grzegorz Klüger, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie-

go rodzaju zobowiązania, czekii, pełnomocnictwa i pokwitowania z odbioru pieniędzy, podpisują obaj zarządcy łącznie lub zarządca Moszek Frenkiel łącznie z prokurentem Berkiem Serko. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, podpisuje jeden zarządca lub prokurent. Berkowi Serko z Otwocka udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z zarządcą Moszkiem Frenkiem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 2 czerwca 1933 r., Nr. 1533, na czas do dnia 2 czerwca 1936 r. 12025

Do rejestru handlowego, dział B/LXI, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 13 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8846:

„Granity Polskie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, pl. Żelaznej Bramy 8. Celem spółki jest eksploatacja kamieniołomów. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Czesław Kozłowski, Tadeusz Lityński, Eugenjusz Nipanicz, wszyscy z Warszawy. Mieczysław Łysakowski z Jasnogórki, gm. Klesów, pow. sarnieński. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania i pełnomocnictwa podpisuje Czesław Kozłowski, lub Eugenjusz Nipanicz łącznie z Tadeuszem Lityńskim lub Mieczysławem Łysakowskim. Korespondencję i pokwitowania z odbioru pieniędzy podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 29 maja 1933 r., za Nr. 797, na czas nieograniczony. 12026

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 13 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8847:

„Polska Drukarnia Nakładowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Senatorska 17. Celem spółki jest prowadzenie wszelkich prac w zakresie drukarstwa wchodzących łącznie z introligatornią i pokrewnymi działami. Kapitał zakładowy 6.000 zł. podzielony na 12 udziałów, całkowicie wkładem rzeczowym wniesiony. Zarządcami są: Waclaw Gołaszewski, Waclaw Paszkowski, Czesław Szczęśny, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje Waclaw Paszkowski łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 22 maja 1933 r., Nr. 963, na czas nieograniczony. 12027

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

66391